АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2022

	№
	  1788
	- п

	г. Невьянск

[image: Описание: герб]
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Невьянского городского округа от 17.05.2022 № 807-п
«О проведении проверки готовности к отопительному периоду 2022/2023 года»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 31 Устава Невьянского городского округа, статьей 20 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» и с целью проверки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2022/2023 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 «График проведения проверки готовности к отопительному периоду 2022/2023 года теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Невьянского городского округа» постановления администрации Невьянского городского округа от 17.05.2022 № 807-п «О проведении проверки готовности к отопительному периоду 2022/2023 года»:
1) в столбце 3 пункта 2 слова «АятьКоммуналСервис» заменить словами «Астрея»;
2) в столбце 3 пункта 2 слова «Доверие» заменить словами «Эверест».
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                              А.А. Берчук

image1.wmf